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Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/kerbl-smycz-shiny-night-z-nadrukiem-fluorescencyjnym-200cmx20mm-

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Dtugosc

Opis produktu

p-153041.html

KERBL Smycz Shiny Night Z Nadrukiem
Fluorescencyjnym 200cmx20mm

74,40 zt
4018653907399
4018653907399
200cm

KERBL Smycz Shiny Night Z Nadrukiem Fluorescencyjnym 200cmx20mm - Opis Produktu

Z nadrukiem fluorescencyjnym - kumuluje $wiatto i $wieci w ciemnosci.
Z wysokiej jakosci tkaniny nylonowe;j.

KERBL Smycz Shiny Night Z Nadrukiem Fluorescencyjnym 200cmx20mm - Dane Techniczne

e Dtugosé: 2m
¢ Szeroko$¢: 20mm

Dodatkowe Informacje

Smycz posiada metalowe sprzgczki i karabifnczyk, lakierowane oraz 3-stopniowa regulacje.
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